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Identifizierung / Klassifizierung / Artikeltexte

Primärschlüssel des Artikels 04004980560031/4033642000004/276/4000008000008
GTIN der Artikeleinheit 04004980560031
Gültig-ab Datum (-zeit) 01.09.2021 13:51
Zielmarkt: Ländercode Deutschland (276)
Datenverantwortlicher: GLN 4033642000004
Datenverantwortlicher: Name Intersnack
Artikelkurzbeschreibung (de) ültje Stufu original 20x50g Beutel
Basisartikel Nein (false)
Artikelebene Karton (CASE)
Verfügbarkeit: Startdatum (-zeit) 01.01.2021 00:00
Publikationdatum (-zeit) 18.11.2020 13:51
Interne Lieferantenartikelnummer 7290
Liefereinheit Ja (true)
Fakturiereinheit Nein (false)
Bestelleinheit Ja (true)
Konsumenteneinheit Nein (false)
Artikelebene Karton (CASE)
Globale Produktklassifikation: GPC Brick Nüsse/Samen – bearbeitet/verarbeitet (ohne Kühlung Haltbar) (10000236)
Rückgabe unverkaufter Artikel möglich Nein (false)
Bruttogewicht 1160,000
Bruttogewicht: Maßeinheit Gramm (GRM)
Nettogewicht 1000,000
Nettogewicht: Maßeinheit Gramm (GRM)
Markenname Ültje
Artikelkurzbeschreibung (de) ültje Stufu original 20x50g Beutel
Funktionsbezeichnung (de) Nuss-Frucht-Mischungen
Artikelbeschreibung

Artikelbeschreibung (Nr.: 1 / 999)
Artikelbeschreibung ültje Stufu original 20x50g Beutel

Produktionshintergrund / Haltbarkeit und weitere Angaben

MHD auf Verpackung: Art
MHD auf Verpackung: Art (Nr.: 1 / 999)

MHD auf Verpackung: Art Mindesthaltbarkeitsdatum (Best Before date) - Ideales Verbrauchsdatum
im Hinblick auf die Produktqualität. Auch: Zu Verkaufen Bis-Datum
(BEST_BEFORE_DATE)

Grundlage Rechtlich vorgegeben (REGULATORY_COMPLIANCE)
Minimale Laufzeit des Artikels ab Wareneingang [Tage] 180
Mengenvariabler Artikel Nein (false)

Zusatzangaben / Nährwerte / Zutaten / Zusatzstoffe / Allergene

Zutaten / Inhaltsstoffe auf der Verpackung Nein (false)

Verpackung / Logistik / Preis / Bestellung / Pfandartikel

Maße: Höhe 100,000
Maße: Höhe Maßeinheit Millimeter (MMT)
Maße: Breite 190,000
Maße: Breite Maßeinheit Millimeter (MMT)
Maße: Tiefe 225,000
Maße: Tiefe Maßeinheit Millimeter (MMT)
Datenträger: Code der Art

Datenträger: Code der Art (Nr.: 1 / 999)
Datenträger: Code der Art EAN 13 (EAN_13)

Verpackungsinformation
Verpackungsinformation (Nr.: 1 / 25)

Verpackungsebene 1
Verpackungsart Kartonschachtel (CT)
Verpackungsform Rechteckig (RECTANGULAR)
Hat Verpackung Räder Nein (FALSE)

DPG-Artikel Nein (false)
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Verpackung Mehrwegkennzeichnung Nein (false)
Preisangabe auf der Verpackung Nein (false)

Publikation/ System- / Statusinformationen

Erstellt von messaging/4049111000000
Erstellt am 20.11.2020 11:49
Letzte Änderung von messaging/4049111000000
Geändert am 24.02.2022 14:59
Empfänger GLN 4000008000008
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Identifizierung / Klassifizierung / Artikeltexte

Primärschlüssel des Artikels 04004980560000/4033642000004/276/4000008000008
GTIN der Artikeleinheit 04004980560000
Gültig-ab Datum (-zeit) 24.02.2022 14:07
Zielmarkt: Ländercode Deutschland (276)
Datenverantwortlicher: GLN 4033642000004
Datenverantwortlicher: Name Intersnack
Artikelkurzbeschreibung (de) ültje Studentenfutter orig 50g BTL
Basisartikel Ja (true)
Artikelebene Basiseinheit oder kleinste Einheit (BASE_UNIT_OR_EACH)
Verfügbarkeit: Startdatum (-zeit) 01.01.2021 00:00
Publikationdatum (-zeit) 18.11.2020 14:07
Interne Lieferantenartikelnummer 13303
Liefereinheit Nein (false)
Fakturiereinheit Ja (true)
Bestelleinheit Nein (false)
Konsumenteneinheit Ja (true)
Artikelebene Basiseinheit oder kleinste Einheit (BASE_UNIT_OR_EACH)
Produktklassifikation (national) Studentenfutter (0875)
Globale Produktklassifikation: GPC Brick Nüsse/Samen – bearbeitet/verarbeitet (ohne Kühlung Haltbar) (10000236)
Rechtliche Produktkategorie

Rechtliche Produktkategorie (Nr.: 1 / 999)
Rechtliche Produktkategorie Lebensmittel - Entspricht der EU-Gesetzgebung für menschliche

Nahrungs- oder Lebensmittel im weitesten Sinne (No 178/2002)
(EU_REGULATION_FOR_FOODSTUFF)

Rechtliche Produktkategorie (Nr.: 2 / 999)
Rechtliche Produktkategorie Lebensmittelkennzeichnung - Entspricht der grundlegenden Lebensmittel-

Verordnung im Hinblick auf Verbraucherschutz durch Informationen
(Kennzeichnungsvorschriften, EU 1169/2011, z.B. für Allergene,
Inhaltsstoffe, Zusatzstoffe etc.) (FOOD_INFORMATION_REGULATION)

Rechtliche Produktkategorie (Nr.: 3 / 999)
Rechtliche Produktkategorie Minimale Haltbarkeitsauszeichnung (MINIMUM_DURABILITY)

Biozid Nicht zutreffend (NOT_APPLICABLE)
Zusätzliche Akkreditierungslabel auf der Verpackung: Code

Zusätzliche Akkreditierungslabel auf der Verpackung:
Code (Nr.: 1 / 999)

Zusätzliche Akkreditierungslabel auf der Verpackung:
Code

(e) 'Estimated'-Zeichen - Verpackung ist entsprechend der EU
Fertigpackungsrichtlinie 76/211/EEC gefüllt (und trägt das e-Zeichen)
(E_MARK)

Rückgabe unverkaufter Artikel möglich Nein (false)
Umsatzsteuer Niedrigster Steuersatz (ausgenommen Null), abhängig vom Zielmarkt.

(LOW)
Kaffeesteuerpflichtig Nein (false)
Importklassifikation

Importklassifikation (Nr.: 1 / 999)
Importklassifikation: Art 8-stellige Zolltarifnummer INTRASTAT - System für Information und

Statistik zum Warenhandel zwischen Ländern der Europäischen Union (EU)
(INTRASTAT)

Importklassifikation: Wert 20081999
Nettofüllmenge

Nettofüllmenge (Nr.: 1 / 999)
Nettofüllmenge 50,000
Nettofüllmenge: Maßeinheit Gramm (GRM)

Bruttogewicht 50,000
Bruttogewicht: Maßeinheit Gramm (GRM)
Nettogewicht 50,000
Nettogewicht: Maßeinheit Gramm (GRM)
Grundpreisauszeichnungspflicht Ja (TRUE)
Hersteller

Hersteller (Nr.: 1 / 999)
Hersteller: GLN 4033642000004
Hersteller: Name Intersnack Deutschland SE

Markenname Ültje
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Markeninhaber: GLN 4033642000004
Markeninhaber: Name Intersnack Deutschland SE
Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung (Nr.: 1 /
999)

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung Mix aus Nusskernen und Erdnusskernen, geröstet, und Rosinen
Artikelkurzbeschreibung (de) ültje Studentenfutter orig 50g BTL
Funktionsbezeichnung (de) Nuss-Frucht-Mischungen
Artikelbeschreibung

Artikelbeschreibung (Nr.: 1 / 999)
Artikelbeschreibung ültje Studentenfutter mit Rosinen Original 50g Riegelbeutel

Zusätzliche verpflichtende Kennzeichnung und
Warnhinweise (de)

Unter Schutzatmosphäre verpackt. Warnung: Kleine Kinder können an
Nüssen ersticken.

Aufbewahrungshinweise für den Konsumenten
Aufbewahrungshinweise für den Konsumenten (Nr.: 1 /
999)

Aufbewahrungshinweise für den Konsumenten Vor Wärme geschützt und trocken lagern.
Kontaktinformation für Konsumenten

Kontaktinformation für Konsumenten (Nr.: 1 / 999)
Kontaktname Inverkehrbringer Intersnack Deutschland SE
Kontaktadresse Inverkehrbringer Erna-Scheffler-Str. 2, DE-51103 Köln

Verkaufsbereich Selbstbedienungfläche (wo der Kunde das Produkt selbst nehmen kann)
(SELF_SERVICE)

Verknüpfungsangaben zu externen Dateien
Verknüpfungsangaben zu externen Dateien (Nr.: 1 / 999)

Datei: URI (Uniform Resource Identifier) https://bilddatenbank.intersnack.de/ültje.html?file=files/default/images/
packshots/Ueltje/Nuss_Frucht_Mix/Studentenfutter/mit_Rosinen/50g_Ri
egelbeutel/04004980560000_C1N1_s01_v01_3c300.jpg

Datei: Code der Art Produktabbildung (PRODUCT_IMAGE)
Datei: Name 04004980560000_C1N1_s01_v01_3c300.jpg

Produktionshintergrund / Haltbarkeit und weitere Angaben

Ursprungsland des Artikels: Code
Ursprungsland des Artikels: Code (Nr.: 1 / 999)

Ursprungsland des Artikels: Code Deutschland (276)
Chargenführung Ja (true)
MHD auf Verpackung: Art

MHD auf Verpackung: Art (Nr.: 1 / 999)
MHD auf Verpackung: Art Mindesthaltbarkeitsdatum (Best Before date) - Ideales Verbrauchsdatum

im Hinblick auf die Produktqualität. Auch: Zu Verkaufen Bis-Datum
(BEST_BEFORE_DATE)

Grundlage Rechtlich vorgegeben (REGULATORY_COMPLIANCE)
Minimale Laufzeit des Artikels ab Wareneingang [Tage] 180
Mengenvariabler Artikel Nein (false)

Zusatzangaben / Nährwerte / Zutaten / Zusatzstoffe / Allergene

Ernährungshinweise: Ernährungsart
Ernährungshinweise: Ernährungsart (Nr.: 1 / 999)

Ernährungshinweise: Ernährungsart Vegetarisch - Ohne Fleisch, Fisch oder andere tierische Produkte
(mit Ausnahmen von Milch, Eiern und Erzeugnisse von Bienen, deren
Bestandteilen und daraus gewonnenen Erzeugnissen) (VEGETARIAN)

Ernährungshinweise: Ernährungsart (Nr.: 2 / 999)
Ernährungshinweise: Ernährungsart Vegan - Ohne Milchprodukte und tierische Inhaltsstoffe (Fleisch, Milch, Eier,

Wolle, Leder etc.) (VEGAN)
Nährwertinformationen

Nährwertinformationen (Nr.: 1 / 50)
Energie [kJ] 2246
Zubereitungsgrad Unzubereitet - Der ursprüngliche Zustand eines Produkts (UNPREPARED)
Energie [kcal] 540
Nährwertangaben (Nr.: 1 / 50)

Nährwertangaben: Bestandteil Kohlenhydrate (CHOAVL)
Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)

Nährwertangaben: Wert Maßeinheit Gramm (GRM)

https://bilddatenbank.intersnack.de/�ltje.html?file=files/default/images/packshots/Ueltje/Nuss_Frucht_Mix/Studentenfutter/mit_Rosinen/50g_Riegelbeutel/04004980560000_C1N1_s01_v01_3c300.jpg
https://bilddatenbank.intersnack.de/�ltje.html?file=files/default/images/packshots/Ueltje/Nuss_Frucht_Mix/Studentenfutter/mit_Rosinen/50g_Riegelbeutel/04004980560000_C1N1_s01_v01_3c300.jpg
https://bilddatenbank.intersnack.de/�ltje.html?file=files/default/images/packshots/Ueltje/Nuss_Frucht_Mix/Studentenfutter/mit_Rosinen/50g_Riegelbeutel/04004980560000_C1N1_s01_v01_3c300.jpg
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Nährwertangaben: Wert 31,00000
Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Nährwertangaben (Nr.: 2 / 50)
Nährwertangaben: Bestandteil Fett, davon einfach ungesättigte Fettsäuren (cis) (FAMSCIS)
Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)

Nährwertangaben: Wert Maßeinheit Gramm (GRM)
Nährwertangaben: Wert 27,00000

Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Nährwertangaben (Nr.: 3 / 50)

Nährwertangaben: Bestandteil Fett, davon mehrfach ungesättigte Fettsäuren (cis) (FAPUCIS)
Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)

Nährwertangaben: Wert Maßeinheit Gramm (GRM)
Nährwertangaben: Wert 5,10000

Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Nährwertangaben (Nr.: 4 / 50)

Nährwertangaben: Bestandteil Fett, davon gesättigte Fettsäuren (FASAT)
Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)

Nährwertangaben: Wert Maßeinheit Gramm (GRM)
Nährwertangaben: Wert 4,50000

Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Nährwertangaben (Nr.: 5 / 50)

Nährwertangaben: Bestandteil Fett (FAT)
Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)

Nährwertangaben: Wert Maßeinheit Gramm (GRM)
Nährwertangaben: Wert 37,00000

Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Nährwertangaben (Nr.: 6 / 50)

Nährwertangaben: Bestandteil Ballaststoffe (FIBTG)
Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)

Nährwertangaben: Wert Maßeinheit Gramm (GRM)
Nährwertangaben: Wert 6,80000

Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Nährwertangaben (Nr.: 7 / 50)

Nährwertangaben: Bestandteil Eiweiß (PRO-)
Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)

Nährwertangaben: Wert Maßeinheit Gramm (GRM)
Nährwertangaben: Wert 17,00000

Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Nährwertangaben (Nr.: 8 / 50)

Nährwertangaben: Bestandteil Salz Äquivalent (SALTEQ)
Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)

Nährwertangaben: Wert Maßeinheit Gramm (GRM)
Nährwertangaben: Wert 0,07000

Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Nährwertangaben (Nr.: 9 / 50)

Nährwertangaben: Bestandteil Kohlenhydrate, davon Zucker (SUGAR-)
Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)

Nährwertangaben: Wert Maßeinheit Gramm (GRM)
Nährwertangaben: Wert 20,00000

Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Nährwertkennzeichnung: Bezugsgröße 100
Nährwertkennzeichnung Bezugsgröße: Maßeinheit Gramm (GRM)
Energie: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Zutaten / Inhaltsstoffe auf der Verpackung Ja (true)
Zutatenliste

Zutatenliste (Nr.: 1 / 999)
Zutatenliste Zutaten: 30% Rosinen, ERDNUSSKERNE, CASHEWKERNE,

MANDELN, Sonnenblumenöl.%-Anteile unterliegen abfülltechnischen
Schwankungen.Kann Spuren von anderen SCHALENFRÜCHTEN
(HASELNÜSSE, WALNÜSSE, PECANNÜSSE, PARANÜSSE, PISTAZIEN,
MACADAMIANÜSSE) enthalten.

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe und Ergänzungen der
Bezeichnung
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Deklarationspflichtige Zusatzstoffe und Ergänzungen der
Bezeichnung (Nr.: 1 / 999)

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe und Ergänzungen
der Bezeichnung

unter Schutzatmosphäre verpackt (ATM)

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe und Ergänzungen
der Bezeichnung: Grad des Vorkommens

Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Gefahrgut / GHS / Gefahrstoff / Physikalische & chemische Eigenschaften

Gefahrgut Kein Gefahrgut (ZNA)
GHS Nein (FALSE)

Verpackung / Logistik / Preis / Bestellung / Pfandartikel

Maße: Höhe 65,000
Maße: Höhe Maßeinheit Millimeter (MMT)
Maße: Breite 175,000
Maße: Breite Maßeinheit Millimeter (MMT)
Maße: Tiefe 20,000
Maße: Tiefe Maßeinheit Millimeter (MMT)
Datenträger: Code der Art

Datenträger: Code der Art (Nr.: 1 / 999)
Datenträger: Code der Art EAN 13 (EAN_13)

Verpackungsinformation
Verpackungsinformation (Nr.: 1 / 25)

Verpackungsebene 1
Verpackungsart Beutel (PO)
Verpackungsform Rechteckig (RECTANGULAR)
Hat Verpackung Räder Nein (FALSE)

DPG-Artikel Nein (false)
Verpackung Mehrwegkennzeichnung Nein (false)
Registrierungsnummer Verpackungsregister DE1444676470030
Preisangabe auf der Verpackung Nein (false)

Publikation/ System- / Statusinformationen

Erstellt von messaging/4049111000000
Erstellt am 20.11.2020 11:49
Letzte Änderung von messaging/4049111000000
Geändert am 24.02.2022 14:59
Empfänger GLN 4000008000008


